

**Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S**

Haderslevvej 106

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

23. regnskabsår

CVR. nr. 21 00 83 03

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 12. juli 2021

---

Rico Nolting  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S Haderslevvej 106 6000 Kolding	
	Telefon: 75 52 88 20	
	CVR-nr.: 21 00 83 03	
	Stiftet: 30. juni 1998	
	Hjemsted: Kolding	
	Regnskabsår: 01.01 - 31.12	
<b>Direktion</b>	Rico Nolting	
<b>Advokat</b>	Kaiser Domino Advokatfirma Kokholm 3B, 1. tv. 6000 Kolding	
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>	
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af malerarbejde for private og erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -838.897, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.472.826 og en egenkapital på kr. 1.426.617.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Udskudt skatteaktiv er indregnet i årsregnskabet idet ledelsen forventer at kunne anvende selskabets skattemæssige underskud i de kommende regnskabsår.

### **Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2020**

Selskabet har grundet COVID19 haft et betydeligt fald i omsætningen, hvilket har påvirket årets resultat væsentligt.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening. 1. halvår af 2021 er dog fortsat præget af COVID19.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>8.860.908</b>	<b>9.995.556</b>
3	Personaleomkostninger	-9.695.616	-9.643.519
4	Afskrivninger	-291.832	-301.683
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.126.540</b>	<b>50.354</b>
	Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.804	93.918
	Finansielle indtægter	51	0
	Finansielle omkostninger	-76.796	-88.152
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.093.481</b>	<b>56.120</b>
5	Skat af årets resultat	254.584	-16.308
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-838.897</b>	<b>39.812</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-838.897	39.812
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-838.897</b>	<b>39.812</b>



## BALANCE PR. 31.12.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
6	Grunde og bygninger	2.911.300	2.988.468
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.183	615.647
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.454.483</b>	<b>3.604.115</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.454.483</b>	<b>3.604.115</b>
	Varelager	698.230	499.338
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>698.230</b>	<b>499.338</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	998.345	1.018.065
8	Igangværende arbejder fremmed regning	764.018	493.742
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.786.887	3.485.784
	Andre tilgodehavender	67.150	1.205
	Periodeafgrænsningsposter	13.001	29.696
	Udskudt skatteaktiv	116.374	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.745.775</b>	<b>5.028.492</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.574.338</b>	<b>560.649</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>9.018.343</b>	<b>6.088.479</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>12.472.826</b>	<b>9.692.594</b>

## BALANCE PR. 31.12.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	667.000	667.000
Overført resultat	759.617	1.598.514
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.426.617</b>	<b>2.265.514</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	138.210
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>138.210</b>
Kreditinstitutter	2.194.261	2.272.934
Anden gæld	1.030.000	1.030.000
9 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.224.261</b>	<b>3.302.934</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	79.000	78.000
Kreditinstitutter	2.289.636	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.705	660.267
Anden gæld	4.870.607	3.247.669
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.821.948</b>	<b>3.985.936</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>11.046.209</b>	<b>7.288.870</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>12.472.826</b>	<b>9.692.594</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	667.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>667.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	1.598.514
Årets resultat	-838.897
<b>Saldo ultimo</b>	<b>759.617</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.426.617</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har også i foråret 2021 tabt omsætning, hvilket vil påvirke resultatet for 2021 betydeligt. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere det tabte, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets likviditet vurderes således at være tilstrækkelig for det kommende års drift.		
<b>2 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Udskudt skatteaktiv er indregnet i det ledelsen forventer at kunne anvende selskabets skattemæssige underskud i de kommende regnskabsår.		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.378.571	8.237.649
Pensioner	1.064.268	1.066.474
Andre omkostninger til social sikring	144.822	165.348
Andre personaleomkostninger	107.955	174.048
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>9.695.616</b>	<b>9.643.519</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	24,9	24,4
<b>4 Afskrivninger</b>		
Grunde og bygninger	77.168	77.168
Driftsmateriel	214.664	224.515
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>291.832</b>	<b>301.683</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-254.584	16.308
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-254.584</b>	<b>16.308</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>6 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	4.133.958	4.133.958
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>4.133.958</b>	<b>4.133.958</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	1.145.490	1.068.322
Afskrivninger i 2020	77.168	77.168
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>1.222.658</b>	<b>1.145.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>2.911.300</b>	<b>2.988.468</b>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	2.198.426	2.196.426
Tilgang 2020	154.310	20.000
Afgang 2020	-142.017	-18.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>2.210.719</b>	<b>2.198.426</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	1.582.779	1.376.264
Afskrivninger på udgåede aktiver	-129.907	-18.000
Afskrivninger i 2020	214.664	224.515
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>1.667.536</b>	<b>1.582.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>543.183</b>	<b>615.647</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder til salgspris	764.018	493.742
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>764.018</b>	<b>493.742</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.903.261	2.980.934
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	400.000	400.000
Heraf kortfristet del	-79.000	-78.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.224.261</b>	<b>3.302.934</b>

### **10 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til banker, kr. 2.273.261, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.911.300, samt virksomhedspant omfattende driftsmidler, varelager og tilgodehavender og pant i selskabets aktier.

Til sikkerhed for udførte arbejder har pengeinstitutter på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier for kr. 121.660.

### **11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet årlig ydelse på kr. 2.011. På leasingaftalerne hviler en samlet restforpligtelse på kr. 62.011.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
